
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 24 de setembro de 2012 Ano I - Edição nº 00068

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87BB229980952A5EEC88998D9E647F1



segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato n° 218/2012 - Objeto: Prestação de serviços médicos a serem prestados no atendimento de pessoas carentes no PSF

do Povoado de Matinha de Brito no período de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012. (Contratado: Lívio Lima Santos Souza)

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87BB229980952A5EEC88998D9E647F1



segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00068 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

  
CONTRATO N°: 218/2012  
CONTRATADO: Lívio Lima Santos Souza 
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos a serem prestados no atendimento de pessoas 
carentes no PSF do Povoado de Matinha de Brito no período de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012 
VALOR: 130.000,00 (Cento e trinta mil reais). 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

CONTRATO N°: 217/2012  
CONTRATADO: Lívio Lima Santos Souza 
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços médicos a serem prestados como plantonista do Hospital 
Municipal, no período de 3 de janeiro a 31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012 
VALOR: 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais) 
 
 

 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  

CONTRATO N°: 044/2012  
CONTRATADO:Carlos Laranjeira Medeiros 
OBJETO: o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços Assessoria e Consultoria Jurídica, no período de 3 de 
janeiro a 31 de dezembro de 2012. 
INICIO: 03/01/2012 FIM: 31/12/2012 
VALOR: 72.000,00 (Setenta e dois mil reais) 
 
 

 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87BB229980952A5EEC88998D9E647F1


